

18/1 2005

Nya ledningar till Ramsås – vatten, avlopp och el

Nya ledningar för vatten och avlopp är nu klara mellan Ålandsbro och Ramsås, en sträcka på 3,5 km. Projektet har pågått under hösten och vintern. Ett säkrare och miljövänligare system för Ramsås-borna samt lägre driftskostnad för HEMAB blir resultaten. Samordning har skett så att luftledningarna för el samtidigt ersatts med kabel i mark.

Istället för utsläpp i Ramsås-ån från den gamla slamavskiljaren i Ramsås pumpas avloppsvattnet till reningsverket i Norrstig, Ålandsbro där en bättre rening sker. Förändringen innebär en viktig insats för Ramsås-ån där miljön för exempelvis bestånd av ädelfisk förbättras.

De lokala anläggningarna för vatten och avlopp i Ramsås tas nu ur bruk.

- Eftersom det varit problem en tid både med tillgång och kvalitet på vattnet i Ramsås innebär åtgärden en förbättring för kunderna, säger Jan Lundgren. De nya avloppsledningarna är i drift och vattenförsörjningen beräknas komma igång under januari efter analys svar om att inga föroreningar förekommer, säger Lundgren.

Även elförsörjningen i Ramsås blir säkrare. Nya högspänningskablar har placerats bredvid vatten- och avloppsledningarna. De nya elkablarna kopplas in de närmaste åren och innebär mindre risk för elavbrott.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Jan Lundgren
Telefon: 0611-55 75 71

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 130 anställda. 2003 uppgick nettoomsättningen till 246Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB har även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsörjning AB. Eldistribution sker genom det belagda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleddat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!

www.hemab.se